

Liebe Kuchenspenderin, lieber Kuchenspender, liebe Salatspenderin,
lieber Salatspender, ...



herzlichen Dank für Deine Spendenbereitschaft.

Nach der Lebensmittelgesetzgebung sind wir verpflichtet, Zutaten und Stoffe, die **Allergien** und **Unverträglichkeiten** auslösen können zu kennzeichnen. **Bitte kreuze doch an**, welche der folgenden Zutaten in deiner Spende verarbeitet wurden. Bei Zweifeln, schau einfach mal auf die Verpackung der Zutaten.

Name der Speise: _____

<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: left;">Glutenhaltiges Getreide</td> </tr> <tr> <td style="width: 20px;"><input type="checkbox"/></td> <td>Weizen (Dinkel, Khorasan-Weizen)</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>Roggen</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>Gerste</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>Hafer</td> </tr> </table>	Glutenhaltiges Getreide		<input type="checkbox"/>	Weizen (Dinkel, Khorasan-Weizen)	<input type="checkbox"/>	Roggen	<input type="checkbox"/>	Gerste	<input type="checkbox"/>	Hafer	Sowie daraus gewonnene/hergestellte Erzeugnisse										
Glutenhaltiges Getreide																					
<input type="checkbox"/>	Weizen (Dinkel, Khorasan-Weizen)																				
<input type="checkbox"/>	Roggen																				
<input type="checkbox"/>	Gerste																				
<input type="checkbox"/>	Hafer																				
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: left;">Eier</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: left;">Schalenfrüchte</td> </tr> <tr> <td style="width: 20px;"><input type="checkbox"/></td> <td>Mandeln</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>Haselnüsse</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>Walnüsse</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>Kaschunüsse / Cashew-Kerne</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>Pecanüsse</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>Paranüsse</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>Pistazien</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>Macadamia- / Queenslandnüsse</td> </tr> </table>	Eier		Schalenfrüchte		<input type="checkbox"/>	Mandeln	<input type="checkbox"/>	Haselnüsse	<input type="checkbox"/>	Walnüsse		<input type="checkbox"/>	Kaschunüsse / Cashew-Kerne	<input type="checkbox"/>	Pecanüsse	<input type="checkbox"/>	Paranüsse	<input type="checkbox"/>	Pistazien	<input type="checkbox"/>	Macadamia- / Queenslandnüsse
Eier																					
Schalenfrüchte																					
<input type="checkbox"/>	Mandeln																				
<input type="checkbox"/>	Haselnüsse																				
<input type="checkbox"/>	Walnüsse																				
<input type="checkbox"/>	Kaschunüsse / Cashew-Kerne																				
<input type="checkbox"/>	Pecanüsse																				
<input type="checkbox"/>	Paranüsse																				
<input type="checkbox"/>	Pistazien																				
<input type="checkbox"/>	Macadamia- / Queenslandnüsse																				
Milch																					
Schwefeldioxid und Sulfite (z.B. bei Rosinen)																					
Erdnüsse																					
Sesamsamen																					
Sojabohnen																					
Senf																					
Sellerie																					
Fische																					
Krebstiere																					
Weichtiere																					
Lupinen																					
Alkohol																					



Liebe Kuchenspenderin, lieber Kuchenspender, liebe Salatspenderin,
lieber Salatspender, ...

herzlichen Dank für Deine Spendenbereitschaft.

Nach der Lebensmittelgesetzgebung sind wir verpflichtet, Zutaten und Stoffe, die **Allergien** und **Unverträglichkeiten** auslösen können zu kennzeichnen. **Bitte kreuze doch an**, welche der folgenden Zutaten in deiner Spende verarbeitet wurden. Bei Zweifeln, schau einfach mal auf die Verpackung der Zutaten.

Name der Speise: _____

<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: left;">Glutenhaltiges Getreide</td> </tr> <tr> <td style="width: 20px; text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Weizen (Dinkel, Khorasan-Weizen)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Roggen</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Gerste</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Hafer</td> </tr> </table>	Glutenhaltiges Getreide		<input type="checkbox"/>	Weizen (Dinkel, Khorasan-Weizen)	<input type="checkbox"/>	Roggen	<input type="checkbox"/>	Gerste	<input type="checkbox"/>	Hafer	Sowie daraus gewonnene/hergestellte Erzeugnisse										
Glutenhaltiges Getreide																					
<input type="checkbox"/>	Weizen (Dinkel, Khorasan-Weizen)																				
<input type="checkbox"/>	Roggen																				
<input type="checkbox"/>	Gerste																				
<input type="checkbox"/>	Hafer																				
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: left;">Eier</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: left;">Schalenfrüchte</td> </tr> <tr> <td style="width: 20px; text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Mandeln</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Haselnüsse</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Walnüsse</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Kaschunüsse / Cashew-Kerne</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Pecanüsse</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Paranüsse</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Pistazien</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></td> <td>Macadamia- / Queenslandnüsse</td> </tr> </table>	Eier		Schalenfrüchte		<input type="checkbox"/>	Mandeln	<input type="checkbox"/>	Haselnüsse	<input type="checkbox"/>	Walnüsse		<input type="checkbox"/>	Kaschunüsse / Cashew-Kerne	<input type="checkbox"/>	Pecanüsse	<input type="checkbox"/>	Paranüsse	<input type="checkbox"/>	Pistazien	<input type="checkbox"/>	Macadamia- / Queenslandnüsse
Eier																					
Schalenfrüchte																					
<input type="checkbox"/>	Mandeln																				
<input type="checkbox"/>	Haselnüsse																				
<input type="checkbox"/>	Walnüsse																				
<input type="checkbox"/>	Kaschunüsse / Cashew-Kerne																				
<input type="checkbox"/>	Pecanüsse																				
<input type="checkbox"/>	Paranüsse																				
<input type="checkbox"/>	Pistazien																				
<input type="checkbox"/>	Macadamia- / Queenslandnüsse																				
Milch																					
Schwefeldioxid und Sulfite (z.B. bei Rosinen)																					
Erdnüsse																					
Sesamsamen																					
Sojabohnen																					
Senf																					
Sellerie																					
Fische																					
Krebstiere																					
Weichtiere																					
Lupinen																					
Alkohol																					